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Kommunstyrelsen

Kungaparets kommunbesök i Ekerö kommun 2014
Dnr KS13/260-009

Förslag till beslut
1) Kommunstyrelsen beslutar att som styrgrupp för Kungaparets 

kommunbesök i Ekerö kommun 3 sep 2014 utse 
Kommunstyrelsens arbetsutskott tillsammans med 
Kommunfullmäktiges ordförande, som adjungeras till KSau i 
samband med beredningen av detta ärende.

2) Kommunstyrelsen beslutar att referensgrupp utgörs av Kommun-
fullmäktiges gruppledare samt Kommunfullmäktiges presidium 

3) Kommunstyrelsen beslutar att kommunledningskontoret ges i 
uppdrag att leda det operativa arbetet med att utarbeta förslag till 
besöksprogram och sköta kontakten med Kungl. Hovstaterna.

4) Kommunstyrelsen beslutar att 580 tkr från Kommunstyrelsens 
budget för 2014 får ianspråktas för planering och genomförande 
av Kungaparets kommunbesök.

5) Kommunstyrelsen beslutar att ta upp ärendet som ett 
anmälningsärende vid Kommunfullmäktiges sammanträde den 18 
februari 2014.

Sammanfattning av ärendet
De Eriksgator, som 1900-talets svenska kungar gjort, har haft till 
uppgift att låta den nye statschefen närmare lära känna invånarna i 
de olika delarna i Sverige. Efter det att alla landskap är besökta så 
följer alltså inga fler Eriksgator, förrän nästa gång Sverige får en ny 
regent.
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Tjänsteutlåtande

Kungaparet genomför varje år sedan 1988 ett så kallat kommunbesök 
i någon av kommunerna i Stockholms län. Landshövdingen står värd 
för varje kommunbesök som genomförs och Deras Majestäter har 
bett Landshövdingen meddela att de avser att besöka Ekerö kommun 
onsdag 3 september 2014.  Ursprungligen var det tänkt att 
Kungaparet skulle ha genomfört ett kommunbesök under 2013 men 
det besöket ställdes in på grund av allt för många aktiviteter med 
anledning av att H.M. Konungen firade 40 år på tronen. 

Arbetet med planeringen av Kungabesöket ska nu påbörjas men 
kommunledningskontoret deltog redan under 2012 i Danderyds 
arbete med sitt kommunbesök av Kungaparet och har därvid 
inhämtat sakkunskap inför planeringen.

Förslaget till ansvarsfördelning under planering och genomförande 
av Kungabesöket har tagits fram gemensamt av Kommunstyrelsens 
och Kommunfullmäktiges presidier.

Beslutsunderlag
Meddelande från Landshövdingen om Kungabesök Ekerö kommun 
2014, daterat 2014-10-30

Johan Elfver
Informationschef
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